ตามที่จังหวัดกระบี่ ได้มีโครงการ จ้างออกแบบและพริ้นป้ายประชาสัมพันธ์ของหน่วยงาน
ต่างๆโรงพยาบาลอ่าวลึก จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
                 จ้างออกแบบและพริ้นป้ายประชาสัมพันธ์ของหน่วยงานต่างๆโรงพยาบาลอ่าวลึก  
จำนวน 1 รายการ  ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านวรพรรณการพิมพ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 3,725.-บาท 
(สามพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่           กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569 

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์)